pubblicazione, in assenza di opposizioni da parte del detentore.

Avv. Gianluca Aresta.

C-11501 (A pagamento).

Ammortamento assegno

Il presidente del Tribunale di Sant’Angelo dei L., dichiara l’am-
mortamento dell’assegno circolare dell’importo di € 1.270,00
euro+milleduecentosettanta numero 730236152302 emesso in data
12 novembre 2004 dalla UniCredit Banca Ag. di Salerno ed intestato a
Tartaglia Michele, autorizza il pagamento dell’assegno alla scadenza
dei quindici giorni da detta pubblicazione purché nel frattempo non
venga proposta opposizione.

[...]

Il direttore generale: dott. Carlo Petra.

M-1948 (A pagamento).

COMUNE DI GRISIGNANO DI ZOCCO
(Provincia di Vicenza)

Grisignano di Zocco (VI), via Celotto n. 2

Avviso di gara

Oggetto: asta pubblica, appalto servizio trasporto scolastico. Im-
porto a base d’asta: € 170.000,00 (centosettantamila/00) complessivi,
per i due anni (2005/2006-2006/2007) dell’appalto.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa,
ex art. 23, comma 1°, lett. b), del decreto legislativo n. 157/95.

Durata del contratto: 1° settembre 2005, 30 giugno 2007.